（証券コード 3393)
2019年６月14日

株 主 各 位
東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 二 丁 目 ３ 番 １ 号

スターティアホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 本 郷 秀 之

第24回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社｢第24回定時株主総会招集ご通知｣の一部に修正すべき点がございました。謹んでお

詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正させていただきます

ので、何卒、よろしくお願い申しあげます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

１．修正個所

  「第24回定時株主総会招集ご通知」（添付書類）７ページ

  「１．企業集団の現況に関する事項」「（1）事業の経過およびその成果」

＜海外関連事業＞

【修正前】

当連結会計年度における海外関連事業は、以下の通りであります。

（中略）

その結果、海外関連事業の当連結会計年度における業績は、売上高 141,400 千円（前

期比 6.7％増）、セグメント利益（営業利益）11,022 千円（前期比 23.2％減）となりま
した。

【修正後】

当連結会計年度における海外関連事業は、以下の通りであります。

（中略）

その結果、海外関連事業の当連結会計年度における業績は、売上高 141,400 千円（前

期比 6.7％増）、セグメント損失（営業損失）11,656 千円（前期はセグメント利益（営
業利益）14,359 千円）となりました。

以上